TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 15 đến ngày 20/01/2024)

Thứ hai (ngày 15/01/2024).

Thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ ba (ngày 16/01/2024).

- Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến tại Tỉnh ủy (buổi sáng).

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi sáng).

- Họp Ban Thường vụ: (1) xét, hỗ trợ nhà “Mái ấm công đoàn”; (2) cho ý kiến Kế

hoạch phát động phong trào thi đua yêu nước năm 2024 và chào mừng kỷ niệm 95

năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (buổi chiều).

Thứ tư (ngày 17/01/2024).

- Đ/c Chủ tịch dự trao quà Tết cho đoàn viên, người lao động Công đoàn Viên chức

tỉnh (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực làm việc tại cơ quan (cả ngày).

- Đ/c Phó Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến công tác Tuyên giáo - Nữ công công đoàn

năm 2024; tổng kết và trao giải các cuộc thi trực tuyến chào mừng Đại hội XIII Công

đoàn Việt Nam (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

 Thứ năm (ngày 18/01/2024).

- Đ/c Chủ tịch đi cơ sở (cả ngày).

- Các đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (cả ngày).

Thứ sáu (ngày 19/01/2024).

- Hội nghị giao ban công tác tháng 01 năm 2024 (buổi sáng).

- Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị Tỉnh ủy (buổi chiều).

- Đ/c Phó Chủ tịch thường trực dự Hội nghị tổng kết Hội Chữ thập đỏ tỉnh năm 2023

(buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

- Đ/c Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

Thứ bảy (ngày 20/01/2024).

Đ/c Phó Chủ tịch thường trực dự Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân chia sẻ” Công

đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh (buổi sáng)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

              Nguyễn Hữu Hòa

		2024-01-12T13:36:16+0700

		2024-01-12T15:08:47+0700

		2024-01-12T15:08:47+0700